
Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2022/500
Číslo smlouvy zhotovitele:

1

Smlouva o dílo
III/3978 Slup – zapravení vozovky

uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp.zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem
k podpisu smlouvy je oprávněn:

a

ZHOTOVITEL

COLAS CZ, a.s.
sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 IČO 261 77 005
zapsaná u sp. zn. B 56511
zastoupena Jižní Morava, dle plné moci

Předmět díla: zapravení vozovky k chodníku sil. III/397 8 Slup včetně opravy
lokálních míst – viz cenová nabídka z 8.6.2022

Termín plnění: předání staveniště do 7 dnů od účinnosti smlouvy, plnění do
14 dnů od předání staveniště.

Místo plnění: silnice III/397 8 k.ú. Slup

Cena: 98 994,79 Kč bez DPH

Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
režijní náklady nutné na provedení díla.
K ceně bude připočteno aktuální DPH. Objednatel není pro plnění
poskytnuté dle této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

Způsob úhrady: Na základě faktury po předání plnění se splatností 30 dnů
od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána. Přílohou
faktury bude protoko tura bude doručena
elektronicky na adresu Cena bude uhrazena
na účet uvedený ve faktuře. Celková částka dokladu zůstane bez
zaokrouhlení.

Způsob předání a převzetí díla: Oboustranně podepsaným a odsouhlaseným protokolem o předání
a převzetí díla, jako podkladem k fakturaci díla dle předmětu SoD.

Záruka na jakost: Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 36 měsíců od jeho
předání na základě podepsaného protokolu o předání a převzetí
díla.



Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2022/500
Číslo smlouvy zhotovitele:

2

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba zhotovitele:

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení
ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě faktury případně písemné výzvy se
splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí §2611 a §2622
občanského zákoníku.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data
za citlivá nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění: - . Zhotovitel si ověří uveřejnění v registru
smluv před zahájením plnění dle této smlouvy.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinná zveřejněním v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

příloha: Cenová nabídka z 8.6.2022

V Brně, dne 28. 6. 2022 V Jihlavě, dne 28. 6. 2022

…. ……………………………….

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, COLAS CZ, a.s.
příspěvková organizace kraje


